
Rada Miejska
w Łabiszynia UCHWAŁA Nr 1/3/10

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 01 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej w
Łabiszynie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr
80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z
2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz.
1337, z2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008r. Nr 180,
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z2010r. Nr
28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, póz. 675) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedmiotem działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie są w
szczególności:

1. Komisji Rewizyjnej - kontrole działalności burmistrza, gminnych jednostek
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy Łabiszyn, kontrola
wykonania budżetu, ocenianie złożonych skarg i przedkładanie Radzie opinii
co do ich zasadności.

2. Komisja Budżetu Finansów i Planowania - sprawy budżetu i finansów.
3. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego Ochrony P. Pożarowej Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej - sprawy ładu przestrzennego, gminnych dróg,
ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, lokalnego, transportu
zbiorowego, targowisk, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz
ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, gospodarki
nieruchomościami, wodociągów i kanalizacji, zaopatrzenia w wodę.

4. Komisji Przemysłu Rolnictwa i Ochrony Środowiska - sprawy ochrony
środowiska, przyrody oraz gospodarki wodnej, usuwanie i oczyszczanie
ścieków komunalnych, unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zieleni
gminnej i zadrzewień, sprawy rolnictwa, gospodarki nieruchomościami
wiejskimi, kanalizacji i wodociągów położonych na wsi, dróg gminnych oraz
współpraca z organami sołectw.

5. Komisja Oświaty i Kultury - sprawy edukacji publicznej, kultury w tym
bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury, kultury
fizycznej i turystyki w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz
promocji gminy.



6. Komisja Zdrowia Socjalna i Spraw Związanych z Bezrobociem - sprawy
ochrony zdrowia, pomocy społecznej, gminnego budownictwa
mieszkaniowego, polityki prorodzinnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w
Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym Rada Miejska zobowiązana jest do określenia przedmiotu działania
powołanych stałych Komisji Rady.

Przedmiot działania Komisji ustalony w niniejszej uchwale spowoduje wnikliwe i
merytoryczne rozpatrywanie spraw należących do kompetencji Rady, a tym samym
umożliwia pełną realizację zadań Gminy określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w tym przedmiocie jest uzasadnione.




